[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.09.2015                                  г. Зеленогорск

№ 27-пг
О внесении изменений в Положение о поощрениях Главы ЗАТО г. Зеленогорска, утвержденное постановлением Главы ЗАТО  г.  Зеленогорска  от  05.06.2015  № 16-пг «Об утверждении Положения о поощрениях Главы ЗАТО г. Зеленогорска»
В целях уточнения порядка применения поощрений Главы ЗАТО г. Зеленогорска,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о поощрениях Главы ЗАТО г. Зеленогорска, утвержденное постановлением Главы ЗАТО  г.  Зеленогорска  от  05.06.2015  № 16-пг «Об утверждении Положения о поощрениях Главы ЗАТО г. Зеленогорска», изменения, дополнив пункт 11 абзацем вторым следующего содержания: «Проекты постановлений о поощрениях согласовываются с помощником Главы ЗАТО г. Зеленогорска.».

2. Настоящее  постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава  ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин